
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/376/2022 

RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/116/2020 Rady Gminy Istebna z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe  warunki  przyznawania nauczycielom 

dodatków do wynagrodzenia  zasadniczego, szczegółowe  warunki  obliczania i wypłacania  

wynagrodzenia  za godziny ponadwymiarowe i godziny  doraźnych zastępstw  oraz  innych składników 

wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach oraz zespole szkolno-przedszkolnym, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Istebna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 30 ust. 6, ust. 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) 

Rada Gminy Istebna 

uchwala, co następuje 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/116/2020 Rady Gminy Istebna z dnia 30 stycznia 2020 r. 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

i godziny doraźnych zastępstw oraz innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach oraz zespole szkolno-przedszkolnym, dla których organem prowadzącym jest Gmina Istebna 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 pkt 1. Wykaz stanowisk oraz funkcji wraz z odpowiednią wysokością dodatku funkcyjnego dodaje 

się: 

L.P. Stanowisko, funkcja Liczba oddziałów Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego 

Wysokość dodatku dla dyrektora  

i wicedyrektora oblicza się stosując wzór 

gdzie n= liczbie oddziałów w szkole 

2.7 Mentor  100 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 6257



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Legierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6257


		2022-10-07T10:46:11+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




